
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУРЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2024                                                                                                          № 42
с. Красный Курыш

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Краснокурышинского сельсовета от 
02.11.2023 № 31 «О внесении 
изменений в постановление 
администрации Краснокурышинского 
сельсовета от 26.10.2015 № 42 «О 
своевременном оповещении и 
информировании населения 
Краснокурышинского сельсовета об 
угрозе возникновения чрезвычайных 
ситуаций»»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О
защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных ситуаций  природного  и
техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,
от 04.11.2022 № 417-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О
гражданской  обороне»  и  статьи  1  и  14  Федерального  закона  «О  защите
населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного  характера»»   и   Постановлением Правительства  Российской
Федерации  от  30.12.2003  №  794  «О  Единой  государственной  системе
предупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  а  также  в  целях
совершенствования  системы  оповещения  и  информирования  населения
Краснокурышинского сельсовета  и  статьей 7 Устава Краснокурышинского
сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Краснокурышинского сельсовета от 02.11.2023 № 31 «О внесении изменений
в  постановление  администрации  Краснокурышинского  сельсовета   от
26.10.2015  №  42  «О  своевременном  оповещении  и  информировании
населения  Краснокурышинского  сельсовета  об  угрозе  возникновения
чрезвычайных ситуаций»».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  издании
«Ведомости  органов  местного  самоуправления  Краснокурышинского
сельсовета»  и  разместить  его  на  официальном  сайте  муниципального
образования Краснокурышинский сельсовет.



3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю
за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава Краснокурышинского 
сельсовета                                                                                         О.Н. Миронова


